
 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
 

Территориальная избирательная комиссия  

МОСТОВСКАЯ 
 

Горького ул., 139, п. Мостовской, Краснодарский край,  352570 

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43  
 

 
 

 

РЕШЕНИЕ 
25 марта 2021 года                                                                                         № 9/60 

 
О кандидатурах для зачисления в резерв составов 

участковых избирательных комиссий   

 

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия Мостовская РЕШИЛА: 

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков муниципального образования Мостовский 

район Краснодарского края (список прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной 

избирательной комиссии Мостовская в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская С.В. Хиврич. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии Мостовская 

 

 

  

  

 

Е.А.Долгополова 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии  Мостовская 

 

 

   

 

 

С.В.Хиврич  

 

 

 



2 

 

 

Список кандидатур, для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий избирательных участков №3102, №3104, №3106, №3108, №3110, 

№3114, №3117, № 3118, №3123, №3124, №3125, № 3127, №3131, №3134, 

№3135, №3136, №3139 муниципального образования Мостовский район 

 Краснодарского края 
 

 

№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очеред-

ность 

назна-

чения 

№ избиратель-

ного участка 

1.   

Азимова 

Татьяна 

Александровна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту учебы- ЧПОУ 

«Анапский индустриальный 

техникум» в  

пос. Мостовском 

 

 

 

1 

 

 

31-02 

2.   

Барсуков 

Вадим 

Сергеевич 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – ГКУ КК 

«Мостовская ЦБ УСО» 

 

 

1 

 

 

31-10 

3.   

Блаженова 

Ирина 

Сергеевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

с. Шедок, ул. Буденного 

 

 

1 

 

 

31-23 

4.   

Бойчук 

Виктория 

Игоревна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МБУК 

«Мостовская ЦКС» 

муниципального образования 

Мостовский район 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-34 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению территориальной 

избирательной комиссии  

Мостовская 

от 25 марта 2021 года № 9/60 



3 

 

№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очеред-

ность 

назна-

чения 

№ избиратель-

ного участка 

5.   

Букина 

Олеся 

Эриковна 

 

 

Мостовским местным 

отделением Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-18 

6.   

Забазнова 

Вероника 

Романовна 

 

 

Мостовским местным 

отделением Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-24 

7.   

Зазулина 

Виктория 

Владимировна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

с. Заречное, ул. Степная 

 

 

1 

 

 

31-23 

8.   

 

Калужская 

Диана 

Михайловна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – 

администрация 

муниципального образования 

Мостовский район 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-06 

9.   

Кармазина 

Ирина 

Николаевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МБУК 

«Мостовская МБ»  

с. Беноково 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-27 

10.   

Касаткина 

Елена 

Алексеевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

ст-ца Переправная,  

ул. Тараненко  

  

 

 

 

1 

 

 

 

31-31 

11.   

Касьянова 

Елена 

Николаевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МБОУ ООШ 

№ 25 ст-цы Баракаевской 

 

 

 

1 

 

 

 

31-25 



4 

 

№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очеред-

ность 

назна-

чения 

№ избиратель-

ного участка 

12.   

Кудрина 

Нелли 

Викторовна 

 

 

Мостовским местным 

отделением Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-18 

13.   

Мелешко 

Елена 

Сергеевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – ГБУЗ 

«Мостовская ЦРБ» 

 

 

1 

 

 

31-06 

14.   

Мелешко 

Татьяна 

Владимировна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МАДОУ 

детский сад № 24 

«Лесовичок»  

пос. Мостовской 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-08 

15.   

Мирошниченко 

Светлана 

Владимировна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МБДОУ 

детский сад 

комбинированного вида  

№ 10 «Малышок»  

пос. Псебай 

 

 

 

1 

 

 

31-18 

16.   

Москаленко 

Елена 

Алексеевна 

 

 

Мостовским местным 

отделением Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-14 

17.   

Мульменко 

Марина 

Михайловна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – ОПС 

Переправная 4 класса 

Восточно-Кубанского 

почтамта 

 УФПС Краснодарского края  

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-31 



5 

 

№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очеред-

ность 

назна-

чения 

№ избиратель-

ного участка 

18.   

Ощепкова 

Мария 

Ивановна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы –ГКУ КК 

«Мостовская ЦБ УСО» 

 

 

1 

 

 

31-10 

19.   

Пензева 

Лариса 

Михайловна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

ст-ца Ярославская,  

ул. Советская 

 

 

 

1 

 

 

31-39 

20.   

Приходько 

Светлана 

Владимировна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – 

администрация 

муниципального образования 

Мостовский район 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-31 

21.   

Проскурина 

Елена 

Александровна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

хут. Красный Кут,  

ул. Терешковой 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-35 

22.   

Прудниченкова 

Нина 

Сергеевна 

 

 

Мостовским местным 

отделением Краснодарского 

регионального отделения 

Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-24 

23.   

Савенко 

Татьяна 

Александровна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

с. Шедок, ул. Заводская 

 

 

1 

 

 

31-23 

24.   

Самадурова 

Светлана 

Анатольевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – 

администрация Мостовского 

городского поселения  

 

 

 

 

1 

 

 

 

31-04 



6 

 

№ 

п/п 

ФИО Кем предложен Очеред-

ность 

назна-

чения 

№ избиратель-

ного участка 

25.   

Скрынникова 

Юлия 

Викторовна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы –ГКУ КК 

«Мостовская ЦБ УСО» 

 

 

1 

 

 

31-10 

26.   

Сопотова 

Татьяна 

Николаевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

хут. Северный, 

ул. Комарова 

 

 

 

1 

 

 

31-36 

27.   

Тряпицына 

Светлана 

Николаевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы – МБУК 

«Мостовская ЦКС» 

 

 

 

 

1 

 

 

31-17 

28.   

Чамчева 

Ирина 

Валерьевна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту работы –ГКУ КК 

«Мостовская ЦБ УСО» 

 

 

1 

 

 

31-10 

29.   

Шулика 

Надежда 

Ивановна 

 

 

Собранием избирателей по 

месту жительства –  

хут. Красный Кут, 

ул. Советская 

 

 

 

1 

 

 

31-35 

 


